令和 5年 10月

会員各位

日臨技九州支部 支部長 倉重 康彦

日臨技九州支部 学術部長 田中 信次

日臨技九州支部 生物化学分析部門長 松本 佳隆

宮崎県生物化学分析部門長（実務担当）田中 康弘

日臨技九州支部 生物化学分析部門研修会 のご案内

会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

このたび、生物化学分析部門研修会を、下記のとおり宮崎県において開催するはこびとなりま

した。つきましては、各県会員の皆様の多数の参加をお待ちしております。

記

メインテーマ「Re：Start ～新時代に向かって～」

【主 催】日本臨床衛生検査技師会九州支部

【担 当】（社）宮崎県臨床検査技師会

【日 時】令和 5年 12 月 16 日（土）～17日（日） 12:00～

【会 場】ホテルマリックス 〒880-8561 宮崎県宮崎市千草町 15-8 Tel 0985-28-6161

【申し込み期間】令和 5年 10月 13 日（金）～11月 20（月）

【申し込み方法】

日本臨床衛生検査技師会 HP（http://www.jamt.or.jp/）の「研修会・学会検索事前申込」

バナーから進み、条件を指定して本研修会に参加を申し込んでください。

折り返し受講料振込先をお知らせいたします。

【募集人数】100名

【受講料】9,000円

【認定更新指定研修会】

認定臨床化学・免疫化学精度保証管理検査技師制度更新 分割型 5 単位×3(ABC)

【連絡先】

 連絡先：都城市郡医師会病院 田中 康弘

Tel：0986-36‐8300

 E-mail：meg_ryan0213@yahoo.co.jp

以上

【会場の案内】

宮崎空港から会場までの所要時間

タクシー：約 20分

バス：『橘通 3 丁目』または『デパート前』下車約 20 分－バス停より西へ徒歩 7

分

JR：『宮崎駅』下車 約 15 分

【宿泊の案内】

研修会会場も宿泊が可能です。

ホテルマリックス

〒880-8561 宮崎県宮崎市千草町 15-8 Tel 0985-28-6161

https://www.hotel-marix.co.jp/marix/

【その他】

研修会は、ノースーツ、ノーネクタイでご参加下さい。

https://www.hotel-marix.co.jp/marix/

----------------------------------------プログラム----------------------------------------

◼ 1日目：12月 16日（土）

◆ 受付                             12：00～

◆ 開校式                            12：50～

◆ ワークショップ                        13：00～14：30

「自分たちで決めるこれからの臨床検査技師の未来

        ～これまでの当たり前の価値観を見直す～」

 アボットジャパン合同会社 カスタマーエクスペリエンス東日本営業本部

 テクニカルスペシャリスト 梶 優展 先生

◆ 講演 1                            14：40～15：40

「生理機能検査から見た臨床化学・免疫検査」

 公益社団法人福岡医療団 千鳥橋病院 臨床検査部

 下門 春菜 先生

◆ 講演 2                            15：50～16：50

「良質な検査室であるために必要なこと」

 琉球大学病院 検査・輸血部

 技師長 山内 恵 先生

◆ 講演 3                            17：00～18：00

「精度保証と精度管理」

 琉球大学病院 検査・輸血部

 川尻 洋行 先生

◼ 2日目：12月 17日（日）

◆ グループディスカッション：RCPC                9：00～11：30

福島県立医科大学 保健科学部 臨床検査学科

准教授 菅野 光俊 先生

◆ 閉校式                             11：30～